
22000D0622(10)

22.6.2000 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ L 148/51

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 25/1999

ze dne 26. února 1999,

kterým se mění Protokol 47 k Dohodě o EHP o odstranění technických překážek obchodu s vínem

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k tomu, že protokol 47 k Dohodě byl změněn rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 99/98 ze
dne 25. září 1998 (1);

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 847/98 ze dne 22. dubna 1998, kterým se mění nařízení
(EHS) č. 3201/90, kterým se stanoví prováděcí pravidla pro označování a obchodní úpravu vína
a hroznového moštu (2), by mělo být začleněno do Dohody;

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 881/98 ze dne 24. dubna 1998, kterým se stanoví prováděcí
pravidla pro ochranu doplňujících tradičních výrazů pro určité druhy jakostních vín stanovených pěsti-
telských oblastí (3), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 26 (nařízení Komise (EHS) č. 3201/90) dodatku 1 k protokolu 47 k Dohodě se doplňuje nová
odrážka, která zní:

„— 398 R 0847: nařízení Komise (ES) č. 847/98 ze dne 22. dubna 1998 (Úř. věst. L 120, 23.4.1998,
s. 14).“

Článek 2

V dodatku 1 k protokolu 47 k Dohodě se za bod 42d (nařízení Komise (ES) č. 1128/96) vkládá nový bod,
který zní:

„42e. 398 R 0881: Nařízení Komise (ES) č. 881/98 ze dne 24. dubna 1998, kterým se stanoví pro-
váděcí pravidla pro ochranu doplňujících tradičních výrazů pro určité druhy jakostních vín sta-
novených pěstitelských oblastí (Úř. věst. L 124, 25.4.1998, s. 22).“

Článek 3

Znění nařízení (ES) č. 847/98 a (ES) č. 881/98 v islandském a norském jazyce, která tvoří přílohu odpoví-
dajících jazykových verzí tohoto rozhodnutí, jsou platná.

Článek 4

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 27. února 1999 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody.

(1) Úř. věst. L 189, 22.7.1999, s. 73.
(2) Úř. věst. L 120, 23.4.1998, s. 14.
(3) Úř. věst. L 124, 25.4.1998, s. 22.

11/sv. 4 143Úřední věstník Evropské unieCS



Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 26. února 1999.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
F. BARBASO

144 11/sv. 4Úřední věstník Evropské unieCS


